
BUGETUL LOCAL  pe anul 2018 Anexa1ROMÂNIA

JUDEŢUL  MARAMURES

UNITATEA ORASUL SALISTEA DE SUS

- mii lei (RON) -

Nr.

rand
Denumirea indicatorilor Cod

Anual  2018 din care :

Trim IVTrim IIITrim IIRectificatModificariInitial Trim I

16,232.11
 TOTAL VENITURI (cod

00.02+00.15+00.16+00.17+45.02+46.02+48.02)
1 3,153.19 7,059.52 2,972.70 3,351.70305.00 16,537.11 00.01

2,435.00 VENITURI PROPRII (cod 00.02-11.02-37.02+00.15+00.16)2 627.50 685.50 520.00 734.00132.00 2,567.00 49.90

6,004.00 I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)3 1,565.50 1,620.50 1,390.00 1,733.00305.00 6,309.00 00.02

5,661.00 A.  VENITURI FISCALE (cod 00.04+00.09+00.10+00.11)4 1,480.00 1,531.50 1,305.50 1,649.00305.00 5,966.00 00.03

1,006.00
 A1.  IMPOZIT  PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL

(cod 00.05+00.06+00.07)
5 297.00 240.00 195.00 406.00132.00 1,138.00 00.04

1,006.00
 A1.2.  IMPOZIT PE VENIT, PROFIT,  SI CASTIGURI DIN CAPITAL

DE LA PERSOANE FIZICE (cod 03.02+04.02)
9 297.00 240.00 195.00 406.00132.00 1,138.00 00.06

1,006.00
 Cote si sume defalcate din impozitul pe venit (cod

04.02.01+04.02.04)
13 297.00 240.00 195.00 406.00132.00 1,138.00 04.02

381.00 Cote defalcate din impozitul pe venit14 84.00 85.00 85.00 159.0032.00 413.00 04.02.01

625.00
 Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru

echilibrarea bugetelor locale
15 213.00 155.00 110.00 247.00100.00 725.00 04.02.04

823.00 A3.  IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE (cod 07.02)22 191.00 254.50 187.50 190.00823.00 00.09

823.00
 Impozite si  taxe pe proprietate (cod

07.02.01+07.02.02+07.02.03+07.02.50)
23 191.00 254.50 187.50 190.00823.00 07.02

348.00 Impozit si taxa pe cladiri (cod 07.02.01.01+07.02.01.02)24 79.00 113.00 77.00 79.00348.00 07.02.01

X Impozit pe cladiri de la persoane fizice *)25 X X X XX X 07.02.01.01

X Impozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice *)26 X X X XX X 07.02.01.02

474.00 Impozit si taxa pe teren (cod 07.02.02.01+07.02.02.02+07.02.02.03)27 112.00 141.00 110.00 111.00474.00 07.02.02

X Impozit pe terenuri de la persoane fizice *)28 X X X XX X 07.02.02.01

X Impozit si taxa pe teren de la persoane juridice *)29 X X X XX X 07.02.02.02

X Impozitul pe terenul din extravilan   *) 30 X X X XX X 07.02.02.03

1.00 Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru31 0.50 0.501.00 07.02.03

3,801.00
 A4.  IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII (cod

11.02+12.02+15.02+16.02)
33 984.00 1,030.00 915.00 1,045.00173.00 3,974.00 00.10

3,569.00
 Sume defalcate din TVA (cod

11.02.01+11.02.02+11.02.05+11.02.06+11.02.09)
34 938.00 935.00 870.00 999.00173.00 3,742.00 11.02

893.00

 Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea

cheltuielilor descentralizate la nivelul comunelor, oraselor,

municipiilor, sectoarelor si Municipiului Bucuresti
36 269.00 266.00 201.00 157.00893.00 11.02.02

2,676.00
 Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea

bugetelor locale
38 669.00 669.00 669.00 842.00173.00 2,849.00 11.02.06

232.00
 Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau

pe desfasurarea de activitati (cod 16.02.02+16.02.03+16.02.50)
46 46.00 95.00 45.00 46.00232.00 16.02
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232.00 Impozit pe mijloacele de transport (cod 16.02.02.01+16.02.02.02)47 46.00 95.00 45.00 46.00232.00 16.02.02

X Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane fizice 48 X X X XX X 16.02.02.01

X
 Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane

juridice *)
49 X X X XX X 16.02.02.02

31.00 A6.  ALTE IMPOZITE SI  TAXE  FISCALE (cod 18.02)52 8.00 7.00 8.00 8.0031.00 00.11

31.00 Alte impozite si taxe fiscale (cod 18.02.50)53 8.00 7.00 8.00 8.0031.00 18.02

31.00 Alte impozite si taxe54 8.00 7.00 8.00 8.0031.00 18.02.50

343.00 C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14)55 85.50 89.00 84.50 84.00343.00 00.12

37.00 C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.02+31.02)56 9.00 10.00 9.00 9.0037.00 00.13

37.00
 Venituri din proprietate (cod

30.02.01+30.02.05+30.02.08+30.02.50)
57 9.00 10.00 9.00 9.0037.00 30.02

37.00 Venituri din concesiuni si inchirieri (cod 30.02.05.30)59 9.00 10.00 9.00 9.0037.00 30.02.05

37.00 Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice60 9.00 10.00 9.00 9.0037.00 30.02.05.30

306.00
 C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod

33.02+34.02+35.02+36.02+37.02)
67 76.50 79.00 75.50 75.00306.00 00.14

175.00

 Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod

33.02.08+33.02.10+33.02.12+33.02.13+33.02.24+33.02.27+33.02.2

8+33.02.33+33.02.50)
68 43.00 47.00 43.00 42.00175.00 33.02

175.00 Venituri din prestari de servicii69 43.00 47.00 43.00 42.00175.00 33.02.08

1.00
 Venituri din taxe administrative, eliberari permise (cod

34.02.02+34.02.50)
78 0.50 0.501.00 34.02

1.00 Taxe extrajudiciare de timbru79 0.50 0.501.00 34.02.02

130.00
 Amenzi, penalitati si confiscari (cod

35.02.01+35.02.02+35.02.03+35.02.50)
81 33.00 32.00 32.00 33.00130.00 35.02

130.00
 Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit dispozitiilor

legale (cod 35.02.01.02)
82 33.00 32.00 32.00 33.00130.00 35.02.01

130.00
 Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre alte institutii de

specialitate
83 33.00 32.00 32.00 33.00130.00 35.02.01.02

-1,163.96
 Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii

de dezvoltare a bugetului local (cod -37.02.04)
106 -470.62 -136.51 -178.13 -477.05-98.35 -1,262.31 37.02.03

1,163.96 Varsaminte din sectiunea de functionare107 470.62 136.51 178.13 477.0598.35 1,262.31 37.02.04

10,228.11 IV.  SUBVENTII (cod 00.18)132 1,587.69 5,439.02 1,582.70 1,618.7010,228.11 00.17

10,228.11
 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI

PUBLICE (cod 42.02+43.02)
133 1,587.69 5,439.02 1,582.70 1,618.7010,228.11 00.18

10,073.11

 Subventii de la bugetul de stat

(cod42.02.01+42.02.05+42.02.10+42.02.12+42.02.13+42.02.15+42.

02.16+ 42.02.18+42.02.20 +42.02.21+42.02.28+42.02.29+42.02.34

+ 42.02.35+42.02.40 la 42.02.42+

42.02.45+42.02.51+42.02.52+42.02.54+42.02.55+42.02.62+42.02.6

5 la 42.02.67+42.02.69+42.02.73)

134 1,587.69 5,284.02 1,582.70 1,618.7010,073.11 42.02

23.12 Planuri si  regulamente de urbanism137 23.1223.12 42.02.05
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41.00
 Subventii pentru acordarea ajutorului pentru Incalzirea locuintei cu

lemne, carbuni, combustibili petrolieri
164 5.00 36.0041.00 42.02.34

5,946.00 Finantarea Programului National de Dezvoltare Locala187 1,486.50 1,486.50 1,486.50 1,486.505,946.00 42.02.65

4,062.99

 Subventii de la bugetul de stat cstre bugetele locale necesare

sustinerii derularii proiectelor finantate din fonduri externe

nerambursabile (FEN) postaderare aferete perioadei de programare

2014-2020****)

190 96.19 3,774.40 96.20 96.204,062.99 42.02.69

155.00

 Subventii de la alte administratii (cod43.02.01+43.02.04+

43.02.07+43.02.08+43.02.20+43.02.21+43.02.23+43.02.24+43.02.3

0+43.02.31+43.02.34)
192 155.00155.00 43.02

155.00

 Sume alocate din bugetul ANCPI pentru finantarea lucrarilor de

inregistrare sistematica din cadrul Programului national de cadastru

si carte funciara
205 155.00155.00 43.02.34

16,252.13 TOTAL CHELTUIELI (cod 50.02+59.02+63.02+70.02+74.02+79.02)315 3,153.19 7,079.54 2,972.70 3,351.70305.00 16,557.13 49.02

8,240.05
 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE (cod

51.02+54.02+55.02+56.02)
317 1,154.78 4,917.18 1,113.35 1,068.0513.31 8,253.36 50.02

8,007.22 Autoritati publice si actiuni externe (cod 51.02.01)318 1,096.05 4,856.48 1,052.65 1,015.3513.31 8,020.53 51.02

8,007.22 Autoritati executive si legislative (cod 51.02.01.03)320 1,096.05 4,856.48 1,052.65 1,015.3513.31 8,020.53 51.02.01

8,007.22 Autoritati executive321 1,096.05 4,856.48 1,052.65 1,015.3513.31 8,020.53 51.02.01.03

220.83
 Alte servicii publice generale (cod

54.02.05+54.02.06+54.02.07+54.02.10+54.02.50)
322 55.73 57.70 57.70 49.70220.83 54.02

220.83 Servicii publice comunitare de evidenta a persoanelor327 55.73 57.70 57.70 49.70220.83 54.02.10

12.00 Tranzactii privind datoria publica si Imprumuturi330 3.00 3.00 3.00 3.0012.00 55.02

15.00
 Partea a II-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA

NATIONALA (cod 60.02+61.02)
341 3.50 4.00 3.50 4.0015.00 59.02

15.00 Aparare (cod 60.02.02)342 3.50 4.00 3.50 4.0015.00 60.02

15.00 Aparare nationala344 3.50 4.00 3.50 4.0015.00 60.02.02

1,430.59
 Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE (cod

65.02+66.02+67.02+68.02)
352 416.91 402.32 363.32 383.38135.34 1,565.93 63.02

169.00

 Invatamant (cod

65.02.03+65.02.04+65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.12+65.02.5

0)
353 51.50 50.50 35.50 31.50169.00 65.02

167.00 Invatamant secundar (cod 65.02.04.01+65.02.04.02+65.02.04.03)358 50.50 49.50 35.50 31.50167.00 65.02.04

167.00 Invatamant secundar inferior359 50.50 49.50 35.50 31.50167.00 65.02.04.01

2.00 Alte cheltuieli In domeniul Invatamantului370 1.00 1.002.00 65.02.50

164.81
 Cultura, recreere si religie (cod

67.02.03+67.02.05+67.02.06+67.02.50)
381 71.26 55.25 31.25 7.05164.81 67.02

89.81

 Servicii culturale (cod

67.02.03.02+67.02.03.03+67.02.03.04+67.02.03.05+67.02.03.06+67

.02.03.07+67.02.03.08+67.02.03.12+67.02.03.30)
383 34.26 27.25 26.25 2.0589.81 67.02.03

61.51 Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale384 17.01 17.00 16.50 11.0061.51 67.02.03.02

6.30 Case de cultura388 6.25 6.25 2.75 -8.956.30 67.02.03.06
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22.00 Alte servicii culturale392 11.00 4.00 7.0022.00 67.02.03.30

75.00
 Servicii recreative si sportive (cod

67.02.05.01+67.02.05.02+67.02.05.03)
393 37.00 28.00 5.00 5.0075.00 67.02.05

20.00 Sport394 5.00 5.00 5.00 5.0020.00 67.02.05.01

55.00
 Intretinere gradini publice, parcuri, zone verzi, baze sportive si de

agrement
396 32.00 23.0055.00 67.02.05.03

1,096.78

 Asigurari si asistenta sociala (cod

68.02.04+68.02.05+68.02.06+68.02.10+68.02.11+68.02.12+68.02.1

5+68.02.50)
400 294.15 296.57 296.57 344.83135.34 1,232.12 68.02

291.68 Asistenta acordata persoanelor in varsta402 72.92 72.92 72.92 72.92291.68 68.02.04

749.10 Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati (cod 68.02.05.02)403 216.23 223.65 223.65 220.91135.34 884.44 68.02.05

749.10 Asistenta sociala  in  caz de invaliditate404 216.23 223.65 223.65 220.91135.34 884.44 68.02.05.02

56.00 Prevenirea excluderii sociale (cod 68.02.15.01+68.02.15.02)409 5.00 51.0056.00 68.02.15

56.00 Ajutor social410 5.00 51.0056.00 68.02.15.01

5,114.92
 Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE,

MEDIU SI APE (cod 70.02+74.02)
415 1,462.14 1,198.72 1,182.73 1,299.3328.00 5,142.92 69.02

3,850.40
 Locuinte, servicii si dezvoltare publica (cod

70.02.03+70.02.05+70.02.06+70.02.07+70.02.50)
416 968.63 973.09 954.59 982.0928.00 3,878.40 70.02

3,667.40
 Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice (cod

70.02.05.01+70.02.05.02)
421 912.13 915.59 920.09 926.597.00 3,674.40 70.02.05

3,667.40 Alimentare cu apa422 912.13 915.59 920.09 926.597.00 3,674.40 70.02.05.01

183.00 Iluminat public si electrificari rurale424 56.50 57.50 34.50 55.5021.00 204.00 70.02.06

1,264.52 Protectia mediului (cod 74.02.03+74.02.05+74.02.06+74.02.50)428 493.51 225.63 228.14 317.241,264.52 74.02

180.00 Salubritate si gestiunea deseurilor (cod 74.02.05.01+74.02.05.02)431 45.00 45.00 45.00 45.00180.00 74.02.05

180.00 Salubritate432 45.00 45.00 45.00 45.00180.00 74.02.05.01

1,084.52 Canalizarea si tratarea apelor reziduale434 448.51 180.63 183.14 272.241,084.52 74.02.06

1,451.57
 Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE (cod

80.02+81.02+83.02+84.02+87.02)
437 115.86 557.32 309.80 596.94128.35 1,579.92 79.02

235.22
 Agricultura, silvicultura, piscicultura si vanatoare (cod

83.02.03+83.02.50)
454 67.87 30.45 68.45 18.45-50.00 185.22 83.02

235.22 Agricultura (cod 83.02.03.03+83.02.03.07+83.02.03.30)456 67.87 30.45 68.45 18.45-50.00 185.22 83.02.03

235.22 Alte cheltuieli In domeniul agriculturii459 67.87 30.45 68.45 18.45-50.00 185.22 83.02.03.30

1,166.51 Transporturi (cod 84.02.03+84.02.04+84.02.06+84.02.50)462 35.00 512.02 227.00 570.84178.35 1,344.86 84.02

1,166.51 Transport rutier (cod 84.02.03.01+84.02.03.02+84.02.03.03)464 35.00 512.02 227.00 570.84178.35 1,344.86 84.02.03

1,166.51 Drumuri si poduri465 35.00 512.02 227.00 570.84178.35 1,344.86 84.02.03.01

49.84
 Alte actiuni economice (cod 87.02.01+87.02.03 la

87.02.05+87.02.50)
475 12.99 14.85 14.35 7.6549.84 87.02

49.84 Turism479 12.99 14.85 14.35 7.6549.84 87.02.04
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-20.02 VII. REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT483 -20.02-20.02 96.02

-20.02 DEFICIT 1)         99.02.96 + 99.02.97494 -20.02-20.02 99.02

 Deficitul sectiunii de functionare495  99.02.96

-20.02 Deficitul sectiunii de dezvoltare496 -20.02-20.02 99.02.97

5,036.04
 VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (cod

00.02+00.16+00.17) - TOTAL
498 1,099.88 1,638.99 1,211.87 1,291.95206.65 5,242.69 00.01SF

2,435.00 VENITURI PROPRII (cod 00.02-11.02-37.02+00.16)499 627.50 685.50 520.00 734.00132.00 2,567.00 49.90

4,840.04 I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)500 1,094.88 1,483.99 1,211.87 1,255.95206.65 5,046.69 00.02

5,661.00 A.  VENITURI FISCALE   (cod 00.04+00.09+00.10+00.11)501 1,480.00 1,531.50 1,305.50 1,649.00305.00 5,966.00 00.03

1,006.00
 A1.  IMPOZIT  PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL 

(cod 00.05+00.06+00.07)
502 297.00 240.00 195.00 406.00132.00 1,138.00 00.04

1,006.00
 A1.2.  IMPOZIT PE VENIT, PROFIT,  SI CASTIGURI DIN CAPITAL

DE LA PERSOANE FIZICE (cod 03.02+04.02)
506 297.00 240.00 195.00 406.00132.00 1,138.00 00.06

1,006.00
 Cote si sume defalcate din impozitul pe venit (cod

04.02.01+04.02.04)
510 297.00 240.00 195.00 406.00132.00 1,138.00 04.02

381.00 Cote defalcate din impozitul pe venit511 84.00 85.00 85.00 159.0032.00 413.00 04.02.01

625.00
 Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru

echilibrarea bugetelor locale
512 213.00 155.00 110.00 247.00100.00 725.00 04.02.04

823.00 A3.  IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE   (cod 07.02)518 191.00 254.50 187.50 190.00823.00 00.09

823.00
 Impozite si  taxe pe proprietate (cod

07.02.01+07.02.02+07.02.03+07.02.50)
519 191.00 254.50 187.50 190.00823.00 07.02

348.00 Impozit si taxa pe cladiri (cod 07.02.01.01+07.02.01.02)520 79.00 113.00 77.00 79.00348.00 07.02.01

X Impozit pe cladiri de la persoane fizice *) 521 X X X XX X 07.02.01.01

X Impozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice *) 522 X X X XX X 07.02.01.02

474.00 Impozit si taxa pe teren (cod 07.02.02.01+07.02.02.02+07.02.02.03)523 112.00 141.00 110.00 111.00474.00 07.02.02

X Impozit pe terenuri de la persoane fizice *) 524 X X X XX X 07.02.02.01

X Impozit si taxa pe teren de la persoane juridice *) 525 X X X XX X 07.02.02.02

X Impozitul pe terenul din extravilan   *) 526 X X X XX X 07.02.02.03

1.00 Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru527 0.50 0.501.00 07.02.03

3,801.00
 A4.  IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII   (cod

11.02+12.02+15.02+16.02)
529 984.00 1,030.00 915.00 1,045.00173.00 3,974.00 00.10

3,569.00
 Sume defalcate din TVA  (cod

11.02.01+11.02.02+11.02.05+11.02.06+11.02.09)
530 938.00 935.00 870.00 999.00173.00 3,742.00 11.02

893.00

 Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea

cheltuielilor descentralizate la nivelul comunelor, oraselor,

municipiilor, sectoarelor si Municipiului Bucuresti
532 269.00 266.00 201.00 157.00893.00 11.02.02

2,676.00
 Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea

bugetelor locale
534 669.00 669.00 669.00 842.00173.00 2,849.00 11.02.06
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232.00
 Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau

pe desfasurarea de activitati (cod 16.02.02+16.02.03+16.02.50)
541 46.00 95.00 45.00 46.00232.00 16.02

232.00 Impozit pe mijloacele de transport (cod 16.02.02.01+16.02.02.02)542 46.00 95.00 45.00 46.00232.00 16.02.02

X Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane fizice543 X X X XX X 16.02.02.01

X
 Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane

juridice *) 
544 X X X XX X 16.02.02.02

31.00 A6.  ALTE IMPOZITE SI  TAXE  FISCALE (cod 18.02)547 8.00 7.00 8.00 8.0031.00 00.11

31.00 Alte impozite si taxe fiscale (cod 18.02.50)548 8.00 7.00 8.00 8.0031.00 18.02

31.00 Alte impozite si taxe549 8.00 7.00 8.00 8.0031.00 18.02.50

-820.96 C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14)550 -385.12 -47.51 -93.63 -393.05-98.35 -919.31 00.12

37.00 C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.02+31.02)551 9.00 10.00 9.00 9.0037.00 00.13

37.00
 Venituri din proprietate (cod

30.02.01+30.02.05+30.02.08+30.02.50)
552 9.00 10.00 9.00 9.0037.00 30.02

37.00 Venituri din concesiuni si inchirieri (cod 30.02.05.30)554 9.00 10.00 9.00 9.0037.00 30.02.05

37.00 Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice555 9.00 10.00 9.00 9.0037.00 30.02.05.30

-857.96
 C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII   (cod

33.02+34.02+35.02+36.02+37.02)
562 -394.12 -57.51 -102.63 -402.05-98.35 -956.31 00.14

175.00

 Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod

33.02.08+33.02.10+33.02.12+33.02.13+33.02.24+33.02.27+33.02.2

8+33.02.33+33.02.50)
563 43.00 47.00 43.00 42.00175.00 33.02

175.00 Venituri din prestari de servicii564 43.00 47.00 43.00 42.00175.00 33.02.08

1.00
 Venituri din taxe administrative, eliberari permise (cod

34.02.02+34.02.50)
573 0.50 0.501.00 34.02

1.00 Taxe extrajudiciare de timbru574 0.50 0.501.00 34.02.02

130.00
 Amenzi, penalitati si confiscari (cod

35.02.01+35.02.02+35.02.03+35.02.50)
576 33.00 32.00 32.00 33.00130.00 35.02

130.00
 Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit dispozitiilor

legale (cod 35.02.01.02)
577 33.00 32.00 32.00 33.00130.00 35.02.01

130.00
 Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre alte institutii de

specialitate
578 33.00 32.00 32.00 33.00130.00 35.02.01.02

-1,163.96
 Transferuri voluntare,  altele decat subventiile (cod

37.02.01+37.02.03+37.02.50)
593 -470.62 -136.51 -178.13 -477.05-98.35 -1,262.31 37.02

-1,163.96
 Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii

de dezvoltare a bugetului local
595 -470.62 -136.51 -178.13 -477.05-98.35 -1,262.31 37.02.03

196.00 IV. SUBVENTII (cod 00.18)608 5.00 155.00 36.00196.00 00.17

196.00
 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI

PUBLICE (cod 42.02+43.02)
609 5.00 155.00 36.00196.00 00.18

41.00

 Subventii de la bugetul de stat (cod 42.02.21+42.02.28+42.02.34

+ 42.02.35 +42.02.41 + 42.02.42 +

42.02.45+42.02.51+42.02.54+42.02.66+42.02.73)
610 5.00 36.0041.00 42.02

41.00
 Subventii pentru acordarea ajutorului pentru Incalzirea locuintei cu

lemne, carbuni, combustibili petrolieri
616 5.00 36.0041.00 42.02.34
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155.00

 Subventii de la alte administratii (cod

43.02.01+43.02.04+43.02.07+43.02.08+43.02.20+43.02.21+43.02.2

3+43.02.24+43.02.30+43.02.34)
632 155.00155.00 43.02

155.00

 Sume alocate din bugetul ANCPI pentru finantarea lucrarilor de

inregistrare sistematica din cadrul Programului national de cadastru

si carte funciara
642 155.00155.00 43.02.34

5,036.04
 CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (cod

50.02+59.02+63.02+70.02+74.02+79.02)
644 1,099.88 1,638.99 1,211.87 1,291.95206.65 5,242.69 49.02SF

1,948.96
 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE (cod

51.02+54.02+55.02+56.02)
645 501.28 585.47 460.35 415.1713.31 1,962.27 50.02

1,716.13 Autoritati publice si actiuni externe (cod 51.02.01)646 442.55 524.77 399.65 362.4713.31 1,729.44 51.02

1,716.13 Autoritati publice si actiuni externe (cod 51.02.01.03)647 442.55 524.77 399.65 362.4713.31 1,729.44 51.02.01

1,716.13 Din total capitol:648 442.55 524.77 399.65 362.4713.31 1,729.44
 51.02.01.0
3

220.83
 Alte servicii publice generale (cod

54.02.05+54.02.06+54.02.07+54.02.10+54.02.50)
649 55.73 57.70 57.70 49.70220.83 54.02

220.83 Servicii publice comunitare de evidenta a persoanelor653 55.73 57.70 57.70 49.70220.83 54.02.10

12.00 Tranzactii privind datoria publica si Imprumuturi655 3.00 3.00 3.00 3.0012.00 55.02

15.00
 Partea a II-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA

NATIONALA (cod 60.02+61.02)
664 3.50 4.00 3.50 4.0015.00 59.02

15.00 Aparare (cod 60.02.02)665 3.50 4.00 3.50 4.0015.00 60.02

15.00 Aparare nationala667 3.50 4.00 3.50 4.0015.00 60.02.02

1,083.91
 Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE (cod

65.02+66.02+67.02+68.02)
675 311.99 306.40 290.40 310.46135.34 1,219.25 63.02

169.00

 Invatamant (cod

65.02.03+65.02.04+65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.12+65.02.5

0)
676 51.50 50.50 35.50 31.50169.00 65.02

167.00 Invatamant secundar (cod 65.02.04.01+65.02.04.02+65.02.04.03)681 50.50 49.50 35.50 31.50167.00 65.02.04

167.00 Invatamant secundar inferior682 50.50 49.50 35.50 31.50167.00 65.02.04.01

2.00 Alte cheltuieli In domeniul Invatamantului693 1.00 1.002.00 65.02.50

109.81
 Cultura, recreere si religie (cod

67.02.03+67.02.05+67.02.06+67.02.50)
704 39.26 32.25 31.25 7.05109.81 67.02

89.81

 Servicii culturale (cod

67.02.03.02+67.02.03.03+67.02.03.04+67.02.03.05+67.02.03.06+67

.02.03.07+67.02.03.08+67.02.03.12+67.02.03.30)
706 34.26 27.25 26.25 2.0589.81 67.02.03

61.51 Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale707 17.01 17.00 16.50 11.0061.51 67.02.03.02

6.30 Case de cultura711 6.25 6.25 2.75 -8.956.30 67.02.03.06

22.00 Alte servicii culturale715 11.00 4.00 7.0022.00 67.02.03.30

20.00 Servicii recreative si sportive (cod +67.02.05.02+67.02.05.03)716 5.00 5.00 5.00 5.0020.00 67.02.05

20.00 Sport717 5.00 5.00 5.00 5.0020.00 67.02.05.01

ORASUL SALISTEA DE SUS Pagina 7copyright © CONT-AS



Nr.

rand
Denumirea indicatorilor Cod

Anual  2018 din care :

Trim IVTrim IIITrim IIRectificatModificariInitial Trim I

805.10

 Asigurari si asistenta sociala (cod

68.02.04+68.02.05+68.02.06+68.02.10+68.02.11+68.02.12+68.02.1

5+68.02.50)
723 221.23 223.65 223.65 271.91135.34 940.44 68.02

749.10 Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati (cod 68.02.05.02)726 216.23 223.65 223.65 220.91135.34 884.44 68.02.05

749.10 Asistenta sociala  in  caz de invaliditate727 216.23 223.65 223.65 220.91135.34 884.44 68.02.05.02

56.00 Prevenirea excluderii sociale (cod 68.02.15.01+68.02.15.02)732 5.00 51.0056.00 68.02.15

56.00 Ajutor social733 5.00 51.0056.00 68.02.15.01

743.61
 Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE,

MEDIU SI APE (cod 70.02+74.02)
738 167.25 203.82 198.32 202.2228.00 771.61 69.02

379.18
 Locuinte, servicii si dezvoltare publica (cod

70.02.03+70.02.05+70.02.06+70.02.07+70.02.50)
739 90.06 93.54 98.04 125.5428.00 407.18 70.02

241.18
 Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice (cod

70.02.05.01+70.02.05.02)
744 55.56 59.04 63.54 70.047.00 248.18 70.02.05

241.18 Alimentare cu apa745 55.56 59.04 63.54 70.047.00 248.18 70.02.05.01

138.00 Iluminat public si electrificari rurale747 34.50 34.50 34.50 55.5021.00 159.00 70.02.06

364.43 Protectia mediului (cod 74.02.03+74.02.05+74.02.06+74.02.50)751 77.19 110.28 100.28 76.68364.43 74.02

180.00 Salubritate si gestiunea deseurilor (cod 74.02.05.01+74.02.05.02)754 45.00 45.00 45.00 45.00180.00 74.02.05

180.00 Salubritate755 45.00 45.00 45.00 45.00180.00 74.02.05.01

184.43 Canalizarea si tratarea apelor reziduale757 32.19 65.28 55.28 31.68184.43 74.02.06

1,244.56
 Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE (cod

80.02+81.02+83.02+84.02+87.02)
760 115.86 539.30 259.30 360.1030.00 1,274.56 79.02

235.22
 Agricultura, silvicultura, piscicultura si vanatoare (cod

83.02.03+83.02.50)
775 67.87 30.45 68.45 18.45-50.00 185.22 83.02

235.22 Agricultura (cod 83.02.03.03+83.02.03.30)777 67.87 30.45 68.45 18.45-50.00 185.22 83.02.03

235.22 Alte cheltuieli In domeniul agriculturii780 67.87 30.45 68.45 18.45-50.00 185.22 83.02.03.30

959.50 Transporturi   (cod 84.02.03+84.02.04+84.02.06+84.02.50)783 35.00 494.00 176.50 334.0080.00 1,039.50 84.02

959.50 Transport rutier (cod 84.02.03.01+84.02.03.02+84.02.03.03)785 35.00 494.00 176.50 334.0080.00 1,039.50 84.02.03

959.50 Drumuri si poduri786 35.00 494.00 176.50 334.0080.00 1,039.50 84.02.03.01

49.84
 Alte actiuni economice (cod

87.02.01+87.02.03+87.02.04+87.02.05+87.02.50)
796 12.99 14.85 14.35 7.6549.84 87.02

49.84 Turism800 12.99 14.85 14.35 7.6549.84 87.02.04

 Partea VII-a. REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT   (98.02-99.02)803  96.02

 DEFICIT    99.02.96807  99.02

 Deficitul sectiunii de functionare808  99.02.96

11,196.07
 VENITURILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE

(00.02+00.15+00.16+00.17+45.02+46.02+48.02) - TOTAL
809 2,053.31 5,420.53 1,760.83 2,059.7598.35 11,294.42 00.01SD

1,163.96 I. VENITURI CURENTE (cod 00.12)811 470.62 136.51 178.13 477.0598.35 1,262.31 00.02

1,163.96 VENITURI NEFISCALE (cod 00.14)816 470.62 136.51 178.13 477.0598.35 1,262.31 00.12
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1,163.96 C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 36.02+37.02)817 470.62 136.51 178.13 477.0598.35 1,262.31 00.14

1,163.96
 Transferuri voluntare,  altele decat subventiile (cod

37.02.04+37.02.05)
826 470.62 136.51 178.13 477.0598.35 1,262.31 37.02

1,163.96 Varsaminte din sectiunea de functionare827 470.62 136.51 178.13 477.0598.35 1,262.31 37.02.04

10,032.11 IV.  SUBVENTII (cod 00.18)844 1,582.69 5,284.02 1,582.70 1,582.7010,032.11 00.17

10,032.11
 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI

PUBLICE (cod 42.02+43.02)
845 1,582.69 5,284.02 1,582.70 1,582.7010,032.11 00.18

10,032.11

 Subventii de la bugetul de stat (cod

42.02.01+42.02.05+42.02.10+42.02.12 +42.02.13+42.02.15

+42.02.16+

42.02.18+42.02.20+42.02.29+42.02.40+42.02.51+42.02.52+42.02.5

5+42.02.62+42.02.65+42.02.67+42.02.69)

846 1,582.69 5,284.02 1,582.70 1,582.7010,032.11 42.02

23.12 Planuri si  regulamente de urbanism849 23.1223.12 42.02.05

5,946.00 Finantarea Programului National de Dezvoltare Locala882 1,486.50 1,486.50 1,486.50 1,486.505,946.00 42.02.65

4,062.99

 Subventii de la bugetul de stat cstre bugetele locale necesare

sustinerii derularii proiectelor finantate din fonduri externe

nerambursabile (FEN) postaderare aferete perioadei de programare

2014-2020****)

884 96.19 3,774.40 96.20 96.204,062.99 42.02.69

11,216.09
 CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE (cod

50.02+59.02+63.02+70.02+74.02+79.02)
998 2,053.31 5,440.55 1,760.83 2,059.7598.35 11,314.44 49.02

6,291.09
 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE (cod

51.02+54.02+55.02)
999 653.50 4,331.71 653.00 652.886,291.09 50.02

6,291.09 Autoritati publice si actiuni externe (cod 51.02.01)1000 653.50 4,331.71 653.00 652.886,291.09 51.02

6,291.09 Autoritati publice si actiuni externe (cod 51.02.01.03)1001 653.50 4,331.71 653.00 652.886,291.09 51.02.01

6,291.09 Autoritati executive1002 653.50 4,331.71 653.00 652.886,291.09
 51.02.01.0
3

346.68
 Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE (cod

65.02+66.02+67.02+68.02)
1025 104.92 95.92 72.92 72.92346.68 63.02

55.00
 Cultura, recreere si religie (cod

67.02.03+67.02.05+67.02.06+67.02.50)
1052 32.00 23.0055.00 67.02

55.00
 Servicii recreative si sportive (cod

67.02.05.01+67.02.05.02+67.02.05.03)
1064 32.00 23.0055.00 67.02.05

55.00
 Intretinere gradini publice, parcuri, zone verzi, baze sportive si de

agrement
1067 32.00 23.0055.00 67.02.05.03

291.68

 Asigurari si asistenta sociala (cod

68.02.04+68.02.05+68.02.06+68.02.10+68.02.11+68.02.12+68.02.1

5+68.02.50)
1071 72.92 72.92 72.92 72.92291.68 68.02

291.68 Asistenta acordata persoanelor in varsta1073 72.92 72.92 72.92 72.92291.68 68.02.04

4,371.31
 Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE,

MEDIU SI APE (cod 70.02+74.02)
1086 1,294.89 994.90 984.41 1,097.114,371.31 69.02

3,471.22
 Locuinte, servicii si dezvoltare publica (cod

70.02.03+70.02.05+70.02.06+70.02.07+70.02.50)
1087 878.57 879.55 856.55 856.553,471.22 70.02

3,426.22
 Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice (cod

70.02.05.01+70.02.05.02)
1092 856.57 856.55 856.55 856.553,426.22 70.02.05
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3,426.22 Alimentare cu apa1093 856.57 856.55 856.55 856.553,426.22 70.02.05.01

45.00 Iluminat public si electrificari rurale1095 22.00 23.0045.00 70.02.06

900.09 Protectia mediului (cod 74.02.03+74.02.05+74.02.06+74.02.50)1099 416.32 115.35 127.86 240.56900.09 74.02

900.09 Canalizarea si tratarea apelor reziduale1105 416.32 115.35 127.86 240.56900.09 74.02.06

207.01
 Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE (cod

80.02+81.02+83.02+84.02+87.02)
1108 18.02 50.50 236.8498.35 305.36 79.02

207.01 Transporturi (cod 84.02.03+84.02.06+84.02.50)1133 18.02 50.50 236.8498.35 305.36 84.02

207.01 Transport rutier (cod 84.02.03.01+84.02.03.02+84.02.03.03)1135 18.02 50.50 236.8498.35 305.36 84.02.03

207.01 Drumuri si poduri1136 18.02 50.50 236.8498.35 305.36 84.02.03.01

-20.02 Partea VII-a. REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT  ( 98.02-99.02)1151 -20.02-20.02 96.02

-20.02 DEFICIT 1)    99.02.971155 -20.02-20.02 99.02

-20.02 Deficitul sectiunii de dezvoltare1156 -20.02-20.02 99.02.97

Intocmit,  Rosca FloricaOrdonator de credite, Iuga Stefan
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